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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 ISBATAF
2 B+UNEEOX |FATSIA @ H4 | 26
3 |BO+HLJQI FUXEEN @ 4H | 36 | 62
4 HILQ+SAV JOB 3L | 37 | 99
5 HLQ+EEDE |VISA O1 | 37 136
6 |-UESACIE HELEE G9 | 22 | 158
/7 |[EE+WTDNN |SUCAI 5K | 41 1199
8 ENN+ALPG | TWEED ® 12D | 34 | 233
9 GLNN+HIE |APEX @ J 1 21 | 254
10 |GILNN+LU EH 6M | 32 | 286
11 N+AAENTE |LINGUAL © 1E | 24 | 310
12 AAN+MKDT ' TWEEN © E11 | 28 | 338
13 -RMTOTEB  KATA © 6F | 33 | 371
14 MOTT+REV | BEER © F10 | 28 | 399
15 MR+IICPD VOTENT 15A | 30 | 429
16 CDI+UARO IMPRO © B11 | 16 | 445
17 -IMDFROO ' ADOUCIR AS | 82 | 527
18 OR+OZELM MODIF 2B | 51 | 578
19 LMO+S?LE | ZERO 3A | 36 614
20 UERNRUI SL(A)LOME J6 | 77 | 691
21 -S?YAGNS RUINURE " CS5 | 62 | 753
22 INSS?+NQT |GAYS 7/E | 56 | 809
S(R)AS ™ SF || 29 1838

1: FATSIA n.m. Arbuste ornemental asiatique.
2: FUXEEN, ENNE adj. De Foix.
3: TWEED [twid] n.m. Etoffe de laine cardée.
4: APEX n.m. Pointe, sommet.
5: LINGUAL, E, AUX [gwa] ad]. Relatif a la langue.
6: TWEEN [twin] n.m. (Nom déposé) Substance utilisée comme mouillant ou émulsif.
7: KATA n.m. Dans les arts martiaux, succession codifiée de prises.
8: BEER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.
9: IMPRO n.f. Fam. Improvisation.
10: MODIF n.f. Fam. Modification.
11: RUINURE n.f. Entaille faite dans un poteau pour donner prise a la magonnerie.
12: GAY n. et adj. Homosexuel.
13: SRAS [sras] n.m. Infection pulmonaire.




